令和３年１２月吉日
御客様 各位

横田石油株式会社
ジェームス山ＳＳ

ジェームス山ＳＳ 営業時間変更のお知らせ

拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当店をご利用いただきご厚情

のほど、心より御礼申し上げます。

さて、弊社 ジェームス山ＳＳの営業時間を令和４年１月５日より変更させていただく事と
なりましたのでご案内致します。
皆様には大変ご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い

申し上げます。

敬具

記

現在                  変更後
平日  ８：００～１９：３０      平日  ８：００～１９：００
日・祝 ８：００～１９：００      日・祝 ８：００～１９：００

以上